
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
15.12.2016г.   Енакиево        № 797 

 

 
 
 
 
 
 
О безвозмездной передаче сосен 
крымских учреждениям города 
Енакиево 

 
 
 

Руководствуясь пунктом 5.3 раздела 5 Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью проведения учреждениями города 
Енакиево новогодних праздников  

 
 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
 
1. Отделу культуры администрации города Енакиево передать 

безвозмездно учреждениям города Енакиево сосны крымские II сорта согласно 
приложению. 

 
2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 
3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево              

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                      

на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 

 
 
 
И.о.главы администрации 
города Енакиево   
 



 
 
Приложение 
к распоряжению главы 
администрации города  
Енакиево 
от 15.12.2016г.№ 797 (пункт 1) 

                       
 

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
сосны крымской между учреждениями города Енакиево 

 
№№ 
п.п. Наименование учреждения города Енакиево Количество сосен 

крымских, шт. 

1 2 3 
1. Коммунальное учреждение 

«Общеобразовательная школа 1-ІІІ ступеней 
№ 3 города Енакиево» 

1 

2. Коммунальное учреждение 
«Общеобразовательная школа 1-ІІ ступеней  
№ 12 города Енакиево» 

1 

3. Коммунальное учреждение 
«Общеобразовательная школа 1-ІІІ ступеней 
№ 25 города Енакиево» 

1 

4. Коммунальное учреждение 
«Общеобразовательная школа 1-ІІІ ступеней 
№ 39 города Енакиево» 

1 

5. Коммунальное учреждение 
«Общеобразовательная школа 1-ІІІ ступеней 
№ 41 города Енакиево» 

1 

6. Коммунальное учреждение 
«Общеобразовательная школа 1-ІІ ступеней  
№ 44 города Енакиево» 

1 

7. Коммунальное дошкольное образовательное 
учреждение № 30 города Енакиево 

1 

8. Коммунальное дошкольное образовательное 
учреждение № 59 города Енакиево 

1 

9. Коммунальное дошкольное образовательное 
учреждение № 4 города Енакиево 

1 

10. Коммунальное учреждение дополнительного 
образования «Эколого-натуралистический 
центр учащейся молодежи города Енакиево» 

1 

11. Коммунальное учреждение «Культурно-
досуговый Центр» администрации города 
Енакиево» 

5 

12. Коммунальное учреждение «Углегорский 
центр культуры и досуга» администрации 
города Енакиево» 

7 



 
2 
 

1 2 3 
13. Коммунальное учреждение 

«Централизованная библиотечная система» 
администрации города Енакиево» 

7 

14. Коммунальное учреждение «Музей 
космонавта Георгия Берегового» 
администрации города Енакиево» 

1 

15. Коммунальное учреждение дополнительного 
образования «Школа искусств имени  
П.И. Чайковского» администрации города 
Енакиево 

4 

16. Коммунальное учреждение дополнительного 
образования «Юнокоммунаровская школа 
искусств» администрации города Енакиево 

2 

17. Коммунальное учреждение «Детская 
городская больница города Енакиево» 

4 

18. Коммунальное учреждение «Городская  
больница № 1 города Енакиево» 

2 

19. Коммунальное учреждение «Городская  
больница № 2 города Енакиево» 

2 

20. Коммунальное учреждение «Городская  
больница № 3 города Енакиево» 

2 

21. Коммунальное учреждение «Центр первичной 
медико-санитарной помощи № 1 города 
Енакиево»  

6 

22. Коммунальное учреждение «Центр первичной 
медико-санитарной помощи № 2 города 
Енакиево»  

6 

23. Администрация города Углегорска 40 

24. Территориальный  центр социального 
обслуживания администрации города 
Енакиево 

2 

25. Коммунальное учреждение 
«Общеобразовательная школа-интернат           
1-ІІІ ступеней № 2 города Енакиево» 

1 

 
 
Начальник отдела культуры 
администрации города Енакиево  
 


